

ISO-SAAPASNEVAN TUULIVOIMAHANKE ARVIOITUJEN VAIKUTUSTEN MERKITTÄVYYS

Kohteen herkkyys

	Muutoksen suuruus						
	Kielteinen			Ei muutosta	Myönteinen		
	Suuri	Keskisuuri	Pieni	Ei muutosta	Pieni	Keskisuuri	Suuri
Vähäinen	Liikenne ja liikenneturvallisuus	Kasvillisuus ja luontotyytit (VE2) Maisema (6 – 20 km)	Välke; Ihmisten terveys Maa- ja kallioperä; Pinta- ja pohjavesi Muuttolinnusto; Muu eläimistö; Luonnonvarojen hyödyntäminen; Maa- ja metsätalous; Maankäyttö ja aineellinen omaisuus; Liikenne ja liikenneturvallisuus	Muinaisjäännökset*** Yhdyskuntarakenne	Ilmasto		
Kohtalainen	Hankkeen kokeminen, huoli ja pelko	Elinolot ja viihtyvyys Virkistyskäyttö Metsästys Kasvillisuus ja luontotyytit (VE1) Pesimälinnusto Metsäpeura** Maisema (alle 3 km) Maisema (3 – 6 km) Maisema (6 – 20 km)	Melu Lepakko* Viitasammakko* Saukko*		Elinkeinot		Yhdyskunta- ja energiatalous
Suuri				Liito-orava Luonnonsuojelualueet			

Vaikutuksen merkittävyys

Kohteen herkkyys	Kielteinen				Muutoksen suuruus			Myönteinen	
	Suuri	Keskisuuri	Pieni	Ei muutosta	Pieni	Keskisuuri	Suuri		
Vähäinen	Kohtalainen	Vähäinen	Vähäinen	Ei vaikutusta	Vähäinen	Vähäinen	Kohtalainen		
Kohtalainen	Suuri	Kohtalainen	Vähäinen	Ei vaikutusta	Vähäinen	Kohtalainen	Suuri		
Suuri	Suuri	Suuri	Kohtalainen	Ei vaikutusta	Kohtalainen	Suuri	Suuri		

Tähän taulukkoon on tuotu vaikutusarvioinnin lopputulemana arvioitu vaikutuksen merkittävyys kullakin vaikutusosa-alueella. Merkittävyys samalla osa-alueella voi vaihdella riippuen vaikutuskohteen herkkyydestä, hankevaihtoehdosta tai muutoksen suuruudesta, minkä vuoksi sama vaikutusosa-alue voi esiintyä useassa kohdassa. Tarkemmat tiedot vaikutusten arvioinnista ja johtopäätökseen päättämisestä on esitetty Iso Saapasnevan tuulivoimahankkeen kaavaselostuksessa, jonka liitteenä tämä yhteenveto on.

*Vaikutuskohteen suureen herkkyyteen perustuen vaikutuksen merkittävyys luokitteisi kohtalaiseksi kielteiseksi. Merkittävyys on arvioitu kuitenkin vähäiseksi kielteiseksi, koska vaikutusarvioinnin perusteella vaikutukset mm. kohdistuvat lajin kannalta epäolennaiseen ympäristöön eikä hanke vaaranna lajin suotuisan suojelun tasoa.

**Hankealue ei sijoitu vasomisalueille tai nykyisille tärkeille laidunalueille, joten sen herkkyys katsotaan kohtalaiseksi. Tällöin vaikutusten merkittävyys arvioidaan kohtalaisen kielteiseksi. Painotettaessa ekologisia yhteyksiä vaikutuksen merkittävyys olisi suuri kielteinen. Kokonaistarkastelussa vaikutusten merkittävyys on arvioitu kohtalaisen kielteiseksi.

***Muinaisjäännöksiin kohdistuvien vaikutusten arviointi täydentyy kevään 2020 inventoinnin jälkeen.